PREFEITURA MUNICIPAL DA

     SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO PERANTE O RESULTADO DA
CONVOCAÇÃO 004/2023

Referente ao EDITAL Nº 001/2023 -SEGEPLAN

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições definidas
conforme estabelece o item 8.7 do Edital 001/2023 – SEGEPLAN informa que
diante dos RECURSOS impetrados pelos candidatos abaixo relacionados,
convocado por meio do Edital de Convocação Nº 004/2023, decide por receber
o recurso emitindo a seguinte decisão recursal.

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ordem de

Classificação
Candidato

Resultado

do

Recurso

Considerações

4º
Maria Jose

Scalfoni
Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o
declarado em ficha de inscrição, sendo o

candidato eliminado nos termos do Item 3.1.2 -
subitem 3.1.2.4, do Edital 001/2023.

25º

Idalma de

Aguiar

Mariani

Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o
declarado em ficha de inscrição, sendo o

candidato eliminado nos termos do Item 3.1.2 -
subitem 3.1.2.4 e do Item 8 – subitem 8.6 do

Edital 001/2023.

29º

Géorgea

Sarmento

Suzano

Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação

Profissional e na Experiência Profissional  não se

relacionam conforme o declarado em ficha de

inscrição, sendo o candidato eliminado nos

termos do Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4

33º

Vanessa

Nunes

Loureiro

Eliminado

Os documentos apresentados na Experiência

Profissional não se relacionam conforme o

declarado em ficha de inscrição, sendo o

candidato eliminado nos termos do Item 3.1.2 -

subitem 3.1.2.4

35º

Silvia

Carla

Teixeira

Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional e na Experiência Profissional não se

relacionam conforme o declarado em ficha de
inscrição, sendo o candidato eliminado nos

termos do Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 e do Item 8

Serra/ES, 10 de novembro de 2023.

RICARDO SAVACINI PANDOLFI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

– subitem 8.6 do Edital 001/2023.

47º
Marisley

da Silva
Eliminado Não apresentou a documentação.

57º
Fernanda

Moreira
Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação

Profissional não se relacionam conforme o

declarado em ficha de inscrição, sendo o

candidato eliminado nos termos do Item 3.1.2 -

subitem 3.1.2.4, do Edital 001/2023.

58º

Michelli

Moulin

Lourenço

Marcondes

Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação

Profissional não se relacionam conforme o

declarado em ficha de inscrição, sendo o

candidato eliminado nos termos do Item 3.1.2 -

subitem 3.1.2.4 e do Item 8 – subitem 8.6 do

Edital 001/2023.

71º

Fabricia

Favero

Sousa

Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação

Profissional e na Experiência Profissional  não se

relacionam conforme o declarado em ficha de

inscrição, sendo o candidato eliminado nos

termos do Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 e 5.2.10 do

Edital

93º

Luciana

Arruda de

Souza

Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação

Profissional não se relacionam conforme o

declarado em ficha de inscrição, sendo o

candidato eliminado nos termos do Item 3.1.2 -

subitem 3.1.2.4 e do Item 8 – subitem 8.6 do

Edital 001/2023.